
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Аксайского района Александровская основная общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

 

«О создании комиссии по защите 

персональных данных» 

В соответствии с Законом РФ № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 2006 года 

в целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина при обработке его 

персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по защите персональных данных работников школы и всех 

участников образовательного процесса с наделением ее полномочиями по проведению 

мероприятий, касающихся организации защиты персональных данных в  следующем 

составе: 

Председатель Горячева О.В. - заместитель директора школы по УВР 

Члены комиссии: Садченко Л.Н. - учитель-предметник, общественный инспектор 

Новицкая И.Н. - главный бухгалтер 

Лукьянова О.М. - учитель начальных классов, председатель ПК 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы         Гоптарева Г.И.  
 

 

 

 

 

 

 

 

От 01.09.2022 года №83 х. Александровка 



 

  

 


